

B.ROZ.2710.46.2024

**Strona internetowa prowadzonego
postępowania**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie prowadzi Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku, ul. Pułkowa 11, 15-143 Białystok, informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:

„Zakup przyczepy leśnej z HDS na potrzeby Zarządu Zlewni w Augustowie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp (Dz.U.2023.1605 t.j. ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcy treść pytań wraz z odpowiedziami oraz udostępnia je na stronie internetowej.

Pytanie 1:

Masa całkowita max.10 ton - co Zamawiający rozumie pod pojęciem masa całkowita? Czy jest to DMC (dopuszczalna masa całkowita), czy ładowność zestawu ? Dodatkowo czy Zamawiający nie określa minimalnej masy/ ładowności ?

Odpowiedź:

Masa całkowita max. 10 ton – dotyczy dopuszczalnej masy całkowitej (DMC) przyczepy do 10 ton. Ładowność przyczepy min. 8 ton.

Pytanie 2:

Maksymalny zasięg hydrauliczny: minimum 5 m – co Zamawiający rozumie pod stwierdzeniem maksymalny minimalny w odniesieniu do jednego parametru ? czy żuraw ma mieć maksimum 5m zatem nie może mieć np. 5,1m, czy też zasięg musi mieć minimum 5 m czyli dopuszcza się np. żuraw 5,10m ?

Odpowiedź:

Maksymalny zasięg hydrauliczny: minimum 5m – zasięg hydrauliczny żurawia wynosi min. 5 metrów.

Pytanie 3:

Kolumna obrotu żurawia wykonana z odlewu – co Zamawiający rozumie pod takim określeniem? Kolumny obrotu w żurawach są zawsze elementem spawanym natomiast KORPUS kolumny obrotu może być spawany lub odlewany. Dlaczego Zamawiający przywołuje nieistotny technicznie parametr? Odlewany korpus może być stosowany również w maszynach najniższej jakości natomiast spawany korpus stosowany jest często w maszynach o najwyższych parametrach jakościowych. Sugerujemy usunięcie parametru lub rozszerzenie go o korpus odlewany LUB spawany

Odpowiedź:

Kolumna obrotu wykonana z odlewu – korpus kolumny obrotu ma być wykonany z odlewu.

Pytanie 4:

Dostosowana do rejestracji – co Zamawiający rozumie przez to określenie? Do jakiej rejestracji : UDT, drogowej, etc.

Odpowiedź:

Dostosowana do rejestracji – przyczepa powinna być dostosowana do rejestracji drogowej i UDT.

Pytanie 5:

Oświetlenie drogowe przyczepy – czy oświetlenie musi być homologowane ?

Odpowiedź:

Oświetlenie drogowe przyczepy – oświetlenie musi być homologowane.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień w zakresie wszystkich pytań oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentów zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 i 3 ustawy Pzp, wprowadza do SWZ następujące zmiany, w tym termin składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą mając na uwadze zasadę przejrzystości prowadzonego postępowania oraz równy dostęp potencjalnych Wykonawców do informacji, jak również umożliwienie potencjalnym Wykonawcom, jak najlepsze przygotowanie ofert.

Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to **01.08.2024** r. a termin związania ofertą **30.08.2024** r. Do SWZ wprowadza się następujące zmiany:

➤ Sekcja 15 SWZ, otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **30.08.2024 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

➤ Sekcja 16 pkt 16.1 SWZ, otrzymuje brzmienie:

„16.1 **Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 01.08.2024 r. do godz. 11:00”**

➤ Sekcja 16 pkt 16.8 SWZ, otrzymuje brzmienie:

„16.8 Otwarcie ofert nastąpi w dniu **01.08.2024 r.** o godz. 12:00.”

➤ **Załącznik Nr 5 do SWZ oraz Załącznik nr 1 do Umowy - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - sekcja I - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:**

- 1) wiersz „masa całkowita max. 10 T”, otrzymuje brzmienie: „**dopuszczalna masa całkowita (DMC) max. 10 ton**”;
- 2) wiersz „maksymalny zasięg hydrauliczny: min. 5 m”, otrzymuje brzmienie: „**zasięg hydrauliczny: min. 5 m**”;
- 3) wiersz „kolumna obrotu żurawia wykonana z odlewu”, otrzymuje brzmienie: „**korpus kolumny obrotu żurawia wykonany z odlewu**”;
- 4) wiersz „dostosowana do rejestracji”, otrzymuje brzmienie: „**dostosowana do rejestracji: drogowej oraz w UDT**”;
- 5) wiersz „oświetlenie drogowe przyczepy”, otrzymuje brzmienie: „**homologowane oświetlenie drogowe przyczepy**”;
- 6) dodaje zapis: „**ładowność przyczepy min. 8 ton**”.

➤ **Załącznik nr 1 do SWZ - FORMULARZ OFERTOWY, pkt 5 – tabela otrzymuje brzmienie:**

Specyfikacja fabrycznie nowej przyczepy HDS z żurawiem HDS		
Lp.	Dane ogólne	Deklaracja Wykonawcy*
		Marka: Model: Rok produkcji.....

1	Dopuszczalna masa całkowita (DMC) max. 10 ton	TAK / NIE Dopuszczalna masa całkowita T
2	Długość całkowita przyczepty min. 6 m	TAK / NIE Długość przyczepty m
3	Wytrzymała rama, grubość ścianki ramy min. 8 mm	TAK / NIE grubość ścianki ramy mm
4	Kłonicze: min. 8 szt.	TAK / NIE Kłonicze: szt.
5	Zasięg hydrauliczny: min. 5 m	TAK / NIE zasięg hydrauliczny: m
6	Udźwig przy maksymalnym wysięgu z chwytakiem i rotatorem: min. 450 kg	TAK / NIE Udźwig przy maksymalnym wysięgu z chwytakiem i rotatorem: kg
7	Korpus kolumny obrotu żurawia wykonany z odlewu	TAK / NIE
8	Liczba siłowników skrętu dyszla: 2 szt.	TAK / NIE
9	Udźwig rotatora: min. 3T	TAK / NIE Udźwig rotatora: T
10	Nogi podpór hydrauliczne	TAK / NIE
11	Stopka postojowa na dyszlu	TAK / NIE
12	Dostosowana do rejestracji: drogowej oraz w UDT	TAK / NIE
13	Hamulce pneumatyczne homologowane	TAK / NIE
14	Homologowane oświetlenie drogowe przyczepty	TAK / NIE
15	Wałek WOM do pompy hydraulicznej (pompa na dyszlu)	TAK / NIE
16	Przegląd serwisowy przyczepty w cenie zamówienia	TAK / NIE
17	Ładowność przyczepty min. 8 ton	TAK / NIE Ładowność przyczepty T

Ponieważ wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia, Zamawiający zamieścił ogłoszenie, o którym mowa w art. 286 ust. 6 i 9 Pzp w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://przetargi.wody.gov.pl> zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 Pzp.

DYREKTOR

(-) Marian Magnuszewski

Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy, Załącznik nr 4 do SWZ – Wzór umowy, Załącznik nr 5 do SWZ –

Opis przedmiotu zamówienia, otrzymującej brzmienie:

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku
ul. Pułkowa 11, 15-143 Białystok
T. +48 (85) 733 03 20 • E. bialystok@wody.gov.pl

www.gov.pl/web/wody-polskie-bialystok